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RETIFICAÇÃO 02  
DO RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 03/2020 INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO GD/CAVN-

CCHSA-UFPB 
 

EDITAL INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO/CAVN/CCHSA/UFPB EMERGENCIAL PARA 
PROFESSOR/INSTRUTOR, TUTOR E APOIO ADMINISTRATIVO PARA ATENDER AOS CURSOS DE 

FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) DO CAVN/UFPB, NA MODALIDADE À DISTÂNCIA, 
ATRAVÉS DO PROGRAMA BOLSA-FORMAÇÃO 

 

Onde se lê: 
TUTOR – EaD 

 
Agricultor Orgânico 

N. Inscrição Nome Pontuação Deferida 

1 40225 THIAGO JARDELINO DIAS 100 

2 40674 LUCAS BORCHARTT BANDEIRA 80 

3 40407 LEANDRO FIRMINO FERNANDES 51 

4 40645 EDSON BEZERRA DE OLIVEIRA 50 

5 41136 IZABELA SOUZA LOPES RANGEL 45 

6 40640 MICHELE FLÁVIA SOUSA MARQUES 34 

7 41149 JOÃO ALBERTO FERREIRA RANGEL 32 

8 40655 SEBASTIÃO PEREIRA SANTOS 15 

 
Auxiliar de Agropecuária 

N. Inscrição Nome Pontuação Deferida 

1 40225 THIAGO JARDELINO DIAS 100 

2 40674 LUCAS BORCHARTT BANDEIRA 80 

3 41041 SANDRA ELISABETH SANTIAGO BELTRÃO SANTA CRUZ 75 

4 40550 JOSE JORDAO FILHO 70 

5 40407 LEANDRO FIRMINO FERNANDES 51 

6 40645 EDSON BEZERRA DE OLIVEIRA 50 

7 41136 IZABELA SOUZA LOPES RANGEL 45 

8 41128 EMMANUEL MOREIRA PEREIRA 40 

9 41149 JOÃO ALBERTO FERREIRA RANGEL 32 

10 39558 TIAGO DE SOUSA LEITE 30 

11 41134 GIULLYANN DE OLIVEIRA SALVIANO 26 

12 40655 SEBASTIÃO PEREIRA SANTOS 15 

 
Auxiliar em Nutrição e Dietética 

N. Inscrição Nome Pontuação Deferida 

1 38799 CATHERINE TEIXEIRA DE CARVALHO 70 

2 40483 ISABELLE DE LIMA BRITO POLARI 65 

3 39730 ESTHER PEREIRA DA SILVA 62 



4 40709 JOSSANA PEREIRA DE SOUSA GUEDES 55 

5 40570 GEÍZA ALVES AZERÊDO DE OLIVEIRA 50 

 

Leia-se: 
TUTOR – EaD 

 
Agricultor Orgânico 

N. Inscrição Nome Pontuação Deferida 

1 40225 THIAGO JARDELINO DIAS 100 

2 40674 LUCAS BORCHARTT BANDEIRA 80 

3 40407 LEANDRO FIRMINO FERNANDES 51 

4 40645 EDSON BEZERRA DE OLIVEIRA 50 

5 41136 IZABELA SOUZA LOPES RANGEL 45 

6 41149 JOÃO ALBERTO FERREIRA RANGEL 32 

7 40655 SEBASTIÃO PEREIRA SANTOS 15 

 
Auxiliar de Agropecuária 

N. Inscrição Nome Pontuação Deferida 

1 40225 THIAGO JARDELINO DIAS 100 

2 40674 LUCAS BORCHARTT BANDEIRA 80 

3 41041 SANDRA ELISABETH SANTIAGO BELTRÃO SANTA CRUZ 75 

4 40550 JOSE JORDAO FILHO 70 

5 40407 LEANDRO FIRMINO FERNANDES 51 

6 40645 EDSON BEZERRA DE OLIVEIRA 50 

7 41136 IZABELA SOUZA LOPES RANGEL 45 

8 41128 EMMANUEL MOREIRA PEREIRA 40 

9 40640 MICHELE FLÁVIA SOUSA MARQUES 34 

10 41149 JOÃO ALBERTO FERREIRA RANGEL 32 

11 39558 TIAGO DE SOUSA LEITE 30 

12 41134 GIULLYANN DE OLIVEIRA SALVIANO 26 

13 40655 SEBASTIÃO PEREIRA SANTOS 15 

 
Auxiliar em Nutrição e Dietética 

N. Inscrição Nome Pontuação Deferida 

1 38799 CATHERINE TEIXEIRA DE CARVALHO 70 

2 40483 ISABELLE DE LIMA BRITO POLARI 65 

3 39730 ESTHER PEREIRA DA SILVA 62 

4 40570 GEÍZA ALVES AZERÊDO DE OLIVEIRA 50 

5 40709 JOSSANA PEREIRA DE SOUSA GUEDES 45 

 

Bananeiras, 19 de maio de 2020. 
 
 

Rodrigo Ronelli Duarte de Andrade 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 

Portaria CAVN 11/2020 


